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Lang mellemdistance Vandrepraemie Region Nord

Gruppe 5-6

=

r.

cwvwoo~NOOUL, WN PP

Slag

TEAM KROGEN
CHR.MIKKELSEN

M. & C. HANSEN
CLAUS WORMSTRUP
FAM. IVERSEN

KIM HOGEDAL

NIELS BECH NYGAARD
LARSEN

NIELS & BENTE

OLE P. & SONNER

Mesterskabsresultat

Foren.

086
075
023
068
025
170
113
068
224
224

19-08-2024 14:41

Point

11857,773
11803,444
11800,919
11778,758
11761,859
11742,775
11729,463
11727,417
11698,897
11665,289

Side 1/3
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Lang Mellemdistance Vandrepreemie Region Syd

Gruppe 3-4

=

r.

cwvwoo~NOOUL, WN PP

Slag

VIVI & H. HANSEN
JOHS. MARKUSSEN
BENTE & STEEN

KAJ] ANDERSEN
TEAM CARSTENSEN
MICHAEL HANSEN
TEAM MELDGAARD
FRANK JENSEN

JOHN MADSEN

JENS P. ENEVOLDSEN

Mesterskabsresultat

Foren.

028
046
055
220
207
227
070
046
055
111

19-08-2024 14:41

Point

11862,251
11850,927
11781,810
11724,542
11634,221
11434,240
11419,105
11381,727
11321,383
11306,176

Side 2/3
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Lang Mellemdistance Vandreprsemie Region @st

Gruppe 1-2

=

r.

cwvwoo~NOOUL, WN PP

Slag

FREDERIK & ULRIK
TUNCER SAHIN
DENNIS MADSEN
LISBET/KIM HANSEN
K & K SORENSEN
PETER NYGAARD
MARK ENGELL

BO SGRENSEN
SINAN & PETER

BR EFEKAN RAYHAN

Mesterskabsresultat

Foren.

242
242
071
242
049
071
071
242
049
030

19-08-2024 14:41

Point

11870,757
11784,127
11781,186
11742,594
11662,484
11643,947
11594,576
11576,738
11531,559
11490,410

Side 3/3



